
Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

5 Gliewe, Natalie TTC Langen 1950

5 Rühmkorff, Brenda TTC Langen 1950

Platzierung Name, Vorname Verein

Gruppen-Vierte Jersova, Aleksandra TTV Offenbach 1961

Platzierung Name, Vorname Verein

5 Jersova, Aleksandra TTV Offenbach 1961

Gruppen-Dritte Abduh, Alicia TTV Offenbach 1961

Platzierung Name, Vorname Verein

9 Khan, Aleena TV 1880 Dreieichenhain

Gruppen-Dritte Hibbeler, Smilla TG 1910 Zellhausen

Platzierung Name, Vorname Verein

5 Rauck, Liam TV 1880 Dreieichenhain

Gruppen-Dritter Reichenbach, Esben JSK Rodgau

Gruppen-Vierter Roca Brandt, Marc TTV Offenbach 1961

Platzierung Name, Vorname Verein

Gruppen-Dritter Nguyen, Ngoc Anh TTV Offenbach 1961

Gruppen-Dritter Farzan, Parssa JSK Rodgau

Platzierung Name, Vorname Verein

Kein Spieler aus dem Kreis Offenbach vertreten

Mädchen 18 Einzel: 31 Spielerinnen

Mädchen 15 Einzel: 31 Spielerinnen

Mädchen 13 Einzel: 32 Spielerinnen

Mädchen 11 Einzel: 31 Spielerinnen

Jungen 18 Einzel: 48 Spieler

Jungen 15 Einzel: 48 Spieler

Jungen 13 Einzel: 47 Spieler



Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

9 Baliz, Vincent DJK SV Eiche Offenbach

17 Lämmer, Erik JSK Rodgau

Gruppen-Dritter Malsy, Philipp DJK-TTC Ober-Roden

Platzierung Name, Vorname Verein

Gliewe, Natalie TTC Langen 1950

Jaschin, Sabina TTC Salmünster 1950

Rühmkorff, Brenda TTC Langen 1950

Pan, Sifan Sissi TSV 1909 Langstadt

Platzierung Name, Vorname Verein

Platzierung Name, Vorname Verein

Jersova, Aleksandra TTV Offenbach 1961

Deppe, Mirja TV 1894 Simmershausen

Abduh, Alicia TTV Offenbach 1961

Bresic, Patricia SG 1878 Sossenheim

Platzierung Name, Vorname Verein

Khan, Aleena TV 1880 Dreieichenhain

Hibbeler, Smilla TG 1910 Zellhausen

Platzierung Name, Vorname Verein

Rauck, Liam TV 1880 Dreieichenhain

Schubert, Felix VfR Fehlheim 1929

Reichenbach, Esben JSK Rodgau

Roca Brandt, Marc TTV Offenbach 1961

Jungen 18 Doppel: 24 Paarungen

2

3

17

3

5

Mädchen 15 Doppel: 15 Paarungen

Mädchen 13 Doppel: 16 Paarungen

Mädchen 11 Doppel: 15 Paarungen

9

17

Kein Spieler aus dem Kreis Offenbach vertreten

Mädchen 18 Doppel: 15 Paarungen

Jungen 11 Einzel: 48 Spieler



Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

Nguyen, Ngoc Anh TTV Offenbach 1961

Farzan, Parssa JSK Rodgau

Platzierung Name, Vorname Verein

Platzierung Name, Vorname Verein

Baliz, Vincent DJK SV Eiche Offenbach

Malsy, Philipp DJK-TTC Ober-Roden

Lämmer, Erik JSK Rodgau

Winters, Ralf TTC 1955 Messel

Jungen 15 Doppel: 24 Paarungen

17

Jungen 11 Doppel: 24 Paarungen

9

17

Jungen 13 Doppel: 23 Paarungen

Kein Spieler aus dem Kreis Offenbach vertreten


